
Andrychów, dnia 06.08.2021 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.25.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: „Przebudowa budynku OSP w Targanicach 
Dolnych – etap II ”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wyjaśnia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie mocy pieca gazowego – przedmiar 26 kW a projekt 50kW?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć  piec o mocy 26 kW – zgodnie z 

przedmiarem robót.

Pytanie 2:

Czy wentylacja mechaniczna jest przedmiotem postępowania przetargowego, 

ponieważ w przedmiarze robót poz. 19.1 nie występuje żadna ilość? Jeśli jest, to 

proszę o podanie moce, wielkości urządzenia oraz ilość anemostatów nawiewnych i 

wyciągowych lub zamieszczenie rysunków rozmieszczenia elementów?

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, iż wentylacja mechaniczna jest przedmiotem postępowania 

przetargowego. Zamawiający zamieścił zmianę SWZ w tym zakresie w dniu 



05.08.2021r. Wentylację mechaniczną należy wycenić zgodnie z dokumentacją 

projektową.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie że na obiekcie są do zamontowania 3 grzejniki, wg 

przedmiaru robót?

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, iż do wyceny należy przyjąć 3 grzejniki, zgodnie z 

przedmiarem.

Pytanie 4:

Proszę o potwierdzenie: przedmiar robót przewiduje montaż osprzętu elektrycznego 

gniazd, opraw awaryjnych, opraw podstawowych bez wykonania instalacji z 

przewodów zasilających?

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza wykonanie zakresu prac, o którym mowa w przedmiotowym

pytaniu. Instalacja elektryczna z przewodów zasilających została wykonani w etapie I 

inwestycji. 

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych tel. (33) 842-99-52
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